МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ГАГАРИНСКОЕ
В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О ремонте спортивных площадок в

Гагаринском районе города Москвы в 2014

году в рамках Государственной программы

города Москвы «Развитие индустрии

отдыха и туризма на 2012-2018 годы»

Муниципальное Собрание приняло решение:

1. Принять к сведению информацию о ремонте спортивных

площадок в Гагаринском районе города Москвы в 2014 году в рамках

Государственной программы города Москвы «Развитие индустрии отдыха и

туризма на 2012-2018 годы».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования Гагаринское в

городе Москве М.Н.Филатову.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                                   М.Н. Филатова

24.06.2014 № 34/6